

# SMLOUVA O DÍLO č. 99

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

OBJEDNATELEM: **Základní škola Žďár nad Sázavou**  
**Palachova 2189/35 , příspěvková organizace**  
**591 01 Žďár nad Sázavou**

IČO: 71196234  
DIČ: CZ71196234

jehož jménem jedná: **Mgr. Jana Bernardová**

a ZHOTOVITELEM: **Pavel Luncar-Dveře Vysočina**  
**Rudolec 26**  
**592 14 , Nové Veselí**

IČO: 03819477  
DIČ:  
Číslo účtu: 115-567190247/0100

jehož jménem jedná: **Pavel Luncar**

čl. I.

## PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla dle čl.I. odst. 3 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
2. Termín dodání díla: 6 týdnů od objednání
3. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodání zboží a provedení montáže v rozsahu a za podmínek stanovených v objednávce č.95, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

čl. II.

## ÚHRADA CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu o dílo stanovenou v objednávce takto:

a)

Celková cena bez DPH : 108 875 Kč ( slovy: Stošedesátjednatisícšestsetosm korun českých)

DPH % : 0

**Cena celkem s DPH : 108 875 Kč** ( slovy: Stošedesátjednatisícšestsetosm korun českých)

- b) Zálohu č.1 ve výši 108 875,- Kč Kč (Stošedesátjednatisícšestsetosm korun českých), splatnou do 7 dnů po podpisu této smlouvy.

2. V případě, že objednatel nedodrží termín úhrady zálohové faktury je zhotovitel oprávněn dodat dílo o tolik dnů později, o kolik dnů později obdrží platbu zálohové faktury. V případě, že objednatel uhradí zálohovou fakturu, a poté od smlouvy odstoupí, má zhotovitel právo uplatnit náhradu výrobních nákladů ve výši 50% bez DPH.

3. V případě prodloužení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn uplatnit úrok z prodloužení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodloužení.

### čl. III. PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v místě: Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35 za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. V případě, že dílo bude vykazovat vady ve smyslu § 560 ObZ v návaznosti na § 561 ObZ, je objednatel oprávněn uplatnit tyto vady nejpozději 5 dnů ode dne převzetí díla. Záruční lhůta činí 24 měsíců, ta se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým poškozením nad rámec běžného užívání. Termín odstranění vady je stanoven dle vzájemně dohodnutého termínu, nejdéle však 8 týdnů od uplatnění vady.

3. V případě prodloužení zhotovitele s dodáním díla je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodloužení s předáním díla.

4. Objednatel se zavazuje umožnit provedení díla zhotoviteli v termínu dle čl.I odst. 2. této smlouvy a za těchto podmínek: Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli:

- 1) přístup k el.přípojce 230V
- 2) možnost provádění díla v místě dle čl.III. odst.1. této smlouvy min. do 19° hod
- 3) minimální teplotu na pracovišti + 10°C
- 4) maximální relativní vlhkost vzduchu na pracovišti 50%
- 5) maximálně omezit provádění ostatních prací bránících zhotovení díla
- 6) dokumentaci (výkresy, stavební plány, půdorysy) k provedení díla

V případě nesplnění výše uvedených podmínek se prodlužuje termín předání díla o dobu prodloužení objednatele.

5. Objednatel bude vyzván k převzetí díla v termínu stanoveném v čl.I. odst. 2. této smlouvy. Zboží bude skladováno 10 dnů od této výzvy a po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn uplatnit úrok z prodloužení ve výši 0.05 % z ceny díla bez DPH do doby převzetí.

### čl. IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele úplným zaplacením ceny o dílo.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla. Řádné převzetí díla potvrdí objednatel nebo jeho zástupce v předávacím protokolu.

### čl. V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, tato obsahuje cenovou nabídku.

2. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy lze provést pouze na základě vzájemně odsouhlasených a očíslovaných písemných dodatků.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy podrobně seznámily, a že tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Ve Žďáru nad Sázavou

dne:22.11.2018

Základní škola Žďár nad Sázavou  
Palachova 2189/35,  
příspěvková organizace  
591 01 Žďár nad Sázavou  
IČ: 71196234 tel. 566 627 325

Zhotovitel

objednatel

Cenovou kalkulaci vnitřních dveří Vám předkládá:

Pavel Luncar - DVEŘE VYSOČINA

Pavel Luncar  
Veselská 17/33  
601 00 Žďár nad SázavouIČO: .03819477  
DIČ:  
e-mail: [info@dverevysocina.cz](mailto:info@dverevysocina.cz)

**FAB**  
DESIGN  
Türen die passen

## Nabídka č. OB99

Odběratel:	Mgr. Jana Bernardová	IČO:	71196234
Jméno:	Základní škola Žďár nad Sázavou ,	DIČ:	
Adresa :	Palachova 2189/35 , příspěvková organizace	Tel:	<a href="mailto:reditel@1zdar.cz">reditel@1zdar.cz</a>
	591 01 Žďár nad Sázavou	Fax:	
		mobíl:	605 445 147
Výrobce:	Masonite	e-mail:	<a href="mailto:phoudek@1zdar.cz">phoudek@1zdar.cz</a>

pol.	model	profil	povrch	rozměr	dveře	záručeň	pozn.	Zámek	norma	Kování	Tloušťk a zdi (mm)	L	P	celkem
1.	Plně	stand	RAL 1015	60/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	2	2	4
2.	Plně	stand	RAL 1015	60/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce + , větrací mřížka Bílá	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	2		2
3.	Plně	stand	RAL 1015	80/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce + , větrací mřížka Bílá	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ		1	1
4.	Plně	stand	RAL 1015	80/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ		1	1
5.	Plně	stand	RAL 5024	80/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	1	1	2
6.	Plně	stand	RAL 5024	90/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	6		6
7.	Plně	stand	RAL 3015	80/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ		2	2
8.	Plně	stand	RAL 3015	90/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	3	1	4
9.	Plně	stand	RAL 1018	80/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	2	1	3
10.	Plně	stand	RAL 1018	90/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	5		5
11.	Plně	stand	RAL 6027	90/197	otočné	stávající kovová	DTD , konstrukce +	PZ	čsn	Rostex Albacete objektové s čepy nerez	KZ	5		5

Typ obalované zasklívací lišty:

Termín dodání (po složení zálohy):	8-10 týdnů od objednání
Záloha č.1 spl.po podpisu SoD:	
Záloha č.2 spl.při zahájení montáže:	
Typ a zbarvení skla:	
Dveřní závěsy (panty):	
Stavbu zaměřil:	
pozn. FAB - značí pouze zámek bez vložky	
Zadlabací zámek obyč. a FAB má rozteč 72 mm.	
Zadlabací zámek WC má rozteč 78 mm.	

- odběratel zajistí proud 220 v a přístup na pracoviště do 19.00 hod.
- minimální teplota na pracovišti : + 10 C
- maximální relativní vlhkost vzduchu na stavbě nesmí překročit 50 %.

č. OB99
---------

Úprava otvorů, akrylování nerovnosti zdi včetně použitého materiálu. Zdržení zaviněná nepřipraveností stavby a ostatní vícepráce dle požadavku objednatele. ( Tato část je informativní, skutečnost bude převzata ze stavebního deníku, nebo z předávacího protokolu ).

1 hodina vícepráce = 200,- Kč

příplatkové sklo	EW , úprava , příprava , jiné příplatky	dveře	konstrukce+ , masivní rám a kovové zámky	Větrací mřížky	Fab zámek	kování	montáž kování	zaměření, montáž dveří a zárubní	ks	cena/kus	celkem	
	500,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	4	2725,-	10900,-	
	500,-	1315,-	180,-	300,-	50,-	330,-	50,-	300,-	2	3025,-	6050,-	
	500,-	1315,-	180,-	300,-	50,-	330,-	50,-	300,-	1	3025,-	3025,-	
	500,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	1	2725,-	2725,-	
	800,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	2	3025,-	6050,-	
	800,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	6	3025,-	18150,-	
	800,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	2	3025,-	6050,-	
	800,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	4	3025,-	12100,-	
	800,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	3	3025,-	9075,-	
	800,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	5	3025,-	15125,-	
	1000,-	1315,-	180,-		50,-	330,-	50,-	300,-	5	3225,-	16125,-	
									Doprava na místo určení	3500,-	Kč	
									Cena celkem bez DPH	108875,-	Kč	
									Cena celkem včetně	0 % DPH	108875,-	Kč

Souhlasím:

ANO / NE

dne:

Zpracoval:

Podpis kupujícího: